INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS PERSONALES Y

RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO

POLIZA DE INGRESOS

Generado: 02/06/2023 09:45:07

{hinfo

e Ty .~ z .
CALLE LA MORENA # 865 COL. NARVARTE PONIENTE, ALCALDIA BENITO JUAREZ, C.P. 03020 CIUDAD DE MEXICO

FECHA POLIZA NUM.
02/06/2023 PI-3
's ;
CUENTA | sus-cTA NOMBRE PARCIAL CARGO i ABONO
00824 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 2,808.00
050 DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
5002 GESTIONAR EL PRESUPUESTO CON CRITERIOS DE RACIONALID
3751 VIATICOS EN EL PAIS 2,808.00
00825 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO i 2,808.00
050 DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
5002 GESTIONAR EL PRESUPUESTO CON CRITERIOS DE RACIONALID i |
i 3751 VIATICOS EN EL PAIS 2,808.00 |
00825 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 2,808.00
| 050 DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS |
| 5002 GESTIONAR EL PRESUPUESTO CON CRITERIOS DE RACIONALID i
| 3751 VIATICOS EN EL PAIS 2,808.00 |
| 00826 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2,808.00
| 050 DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
5002 GESTIONAR EL PRESUPUESTO CON CRITERIOS DE RACIONALID !
3751 VIATICOS EN EL PAIS 2,808.00 |
00826 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2,808.00
050 DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
5002 GESTIONAR EL PRESUPUESTO CON CRITERIOS DE RACIONALID
3751 VIATICOS EN EL PAIS 2,808.00 |
00827 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO : 2,808.00
| 050 DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS i ~
| 5002 GESTIONAR EL PRESUPUESTO CON CRITERIOS DE RACIONALID i
3751 VIATICOS EN EL PAIS 2,808.00 |
01112 BANCOS/TESORERIA 8.42
001 BBVA, S.A.
0001 BBVA, S.A. CTA. 0159324526 8.42 1
! 01123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO 2,808.00
012 ARISTIDES RODRIGO GUERRERO GARCIA
0002 VIATICOS NACIONALES 2,808.00
02112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO | 2,793.42
| 002 SERVICIOS GENERALES i
0098 FIDEL MENDEZ SOSA 400.00 !
0097 OPERADORA TURISTICA CONZATTI 1,612.00 |
0081 ESPERANZA AQUINO PINEDA 784.42
02112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO 2,793.42
002 SERVICIOS GENERALES
0098 FIDEL MENDEZ SOSA 400.00
0081 ESPERANZA AQUINO PINEDA 781.42 |
0097 OPERADORA TURISTICA CONZATTI 1,612.00 :
02117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES PARA PAGAR A CORTO PLAZ 8.42
! 0.00 0.00
CONCEPTO

FACTS. 1200, IR905, IH600 Y C15309 RQ 05030 COMPROBACION Y REINTEGRO PE85 DEL 26 DE MAYO 2023 POR EL PAGO DE VIATICOS A OAXACA, OAXACA
PARA EL COMISIONADO PRESIDENTE ARISTIDES RODRIGO GUERRERO GARCIA DEL 28 AL 29 DE MAYO DE 2023, DEBIDO A SU PARTICIPACION EN LA RUTA

DE LA PRIVACIDAD.
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INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS PERSONALES Y

RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO

POLIZA DE INGRESOS 4 Generado: 02/06/2023 09:45:07 iﬁ Infﬁ

CALLE LA MORENA # 865 COL. NARVARTE PONIENTE, ALCALDIA BENITO JUAREZ, C.P. 03020 CIUDAD DE MEXICO

FECHA POLIZA NUM.
02/06/2023 PI-3
CUENTA SUB-CTA NOMBRE PARCIAL CARGO ABONO

003 ISR HONORARIOS PROFESIONALES

0001 ISR HONORARIOS PROFESIONALES 8.42

05137 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 2,808.00

003 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

3751 VIATICOS EN EL PAIS 2,808.00

i
14,033.84 14,033.84
CONCEPTO

FACTS. 1200, IR905, IH600 Y C15309 RQ 05030 COMPROBACION Y REINTEGRO PE85 DEL 26 DE MAYO 2023 POR EL PAGO DE VIATICOS A OAXACA, OAXACA
PARA EL COMISIONADO PRESIDENTE ARISTIDES RODRIGO GUERRERO GARCIA DEL 28 AL 29 DE MAYO DE 2023, DEBIDO A SU PARTICIPACION EN LA RUTA
DE LA PRIVACIDAD.
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Instituto de Transparencia, Acceso a la Informacion Pablicy,
Proteccion de Datos Personales y Randicion de Cuentas de la Ciudad de México

OFICINA COMISIONADO PRESIDENTE
Mx09.INFODF.6CCA/5.13/213/2023
ASUNTO: JUSTIFICACION DE VIATICOS
Ciudad de México, a 02 de junio del 2023

L.C.P. SANDRA ARIADNA MANCEBO PADILLA
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
PRESENTE.

Estimada Directora:

Por este conducto hago entrega de la comprobacion de viaticos de mi participacién en la
Ruta de la Privacidad en el estado de Guerrero; dicho evento se llevd a cabo el lunes 29
de mayo del presente, dicho evento se llevo a cabo el lunes 29 de mayo del presente, en
el Auditorio del Archivo General del Estado de Oaxaca (Pinos 98, U.H. Deportiva, 71228
Santa Lucia del Camino, Oaxaca),al cual fui invitado en mi calidad de Comisionado
Presidente de este Instituto y como Coordinador de la Comisién de Proteccién de datos
personales del SNT.

Al respecto hago de su conocimiento el desglose de fechas y conceptos en que se
gjercieron los viaticos asignados para esta comision:

Fecha Concepto Monto
28-29/05/2023 | Hospedaje $ 1,547.00
28-29/05/2023 | Alimentos $ 1,238.00

29/05/2023 Gastos sin comprobar $ 127.00
Total : $2,912.00

Por lo anterior, se anexan al presente las facturas correspondientes, los formatos
informativos de los recursos erogados durante la comisién.

Sin mas por el momento hago propicia la oportunidad para enviarle un cordial saludo.

.DR. A'BISTiDE RODRIBOG

DNVISIONADRU PR
4 \
H \

www.Infocdmx.org.mx La Morena No. 865, Col. Marvarte, Del. Benizs juirez, C.P 23020 Tel +52 (55) 5634-2120
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- instituto de Transparencia, Acceso a la Informacién Pdblica, Proteccion
. I“fn de Datos Personales y Rendicidn de Cuentas de la Ciudad de México

Direccidn de Administracién y Finanzas

COMPROBACION DE VIATICOS Y TRANSPORTE TERRESTRE DE COMISION NACIONAL

Nombre del Servidor Publico:

Fecha: 02/06/2023

Aristides Rodrigo Guerero Garcia

Lugar de la comisién:

Oaxaca, Oaxaca

Periodo de la comision:

29 de mayo de 2023

Objeto de la comisién:

Ruta de la Privacidad 2023

Coneepto No. de Factura, recibo, etc. Fecha importe
(6) (7) (8) (s
Hospedaje
OPERADORA TURISTICA EL CONZATTI 1H600 30/05/2023] $ 1,547.00
$ -
S -
3 _
Subtotal de Hospedaje (10)| $ 1,547.00
Alimentos
OPERADORA TURISTICA EL CONZATTI IR 805 29/05/2023| $ 65.00
FIDEL MENDEZ SOSA C-15309 30/05/2023| $  400.00
ESPERANZA AQUINO PINEDA Factura 1200 31/05/2023| $  773.00
$ .-
Subtotal de Alimentos (11){ $ 1,238.00

Otros

e

Gastos sin comprobar *(12)

Alimentos

29/05/2023| $  127.00

Subtotal de Otros (13)| $ 127.00

Subtotal de vidticos (14)

Transporte terrestre

(*) Sin exceder. el 10%
e Int%&

]

ARJETIDES 0
\L GARCIA
; ISIONADO PRESIDENTE

al articulo 20 de los Lineamientos para la asignacion de comisiones
icos del Instituto de Transparencia, Acceso a la Informacion Plblica

S R
$ N
3 N
3 N
$ N
3 N
$ R
$ N
q N
O ~
3 N
$ N
Total de Transporte terrestre (15)] $ -
| Total de vidticos (16 | $ 2,312.00

de/vidticos y pasajes nacionales
atos Personales y Rendicion
de Cuentas de la Ciudad de México

m/'c_\

A ARIADNA MANCEBO
ILLA DIRECCION DE.
ADMINISTRACION Y FINANZAS




. Instituto de Transparencia, Acceso a la Informacién Plblica, Proteccion
ﬁl“fﬂ de Datos Personales y Rendicion de Cuentas de la Ciudad de México

Direccién de Administracion y Finanzas

COMPROBACION DE VIATICOS
Gastos sin comprobante

Fecha: 02/06/2023

Nombre del Servidor Publico: ARISTIDES RODRIGO GUERRERO GARCIA

Lugar de la comision: Oaxaca, Oaxaca

Periodo de la comision: 29 de mayo de 2023

Objeto de la comisién: Ruta de la Privacidad 2023

Importe
Concepio Fecha
(6) It Moneda de origen T.C. Importe
(8) (9) (10)
Alimentos $ 127.00
$ -
$ -
$ -
$ -
$ -
$ -
$ -
$ -
$ -
$ -
$ -
$ -
$ -
$ -
$ -
TOTAL (11) | $ 127.00

De acuerdo al articulo 20 de los Lineamientos para la asignacién de comisiones y erogacion de vidticos y pasajes nacionales e

internacionales para los Servidores Pﬂblicos del lnstituto de Transparencia Acceso ala InformaCIon Publlca Proteccm;l de Datos
Personales y Rendicig rizadg

ARISTI iGO GUERRERO é’ﬁ,\tﬁ‘ ﬁ( s

GARCIA _ADMINISTRACION Y FINANZAS



- Instituto de Transparencia, Acceso a la Informacién Publica, Proteccion
ﬁ“‘fﬂ de Datos Personales y Rendicion de Cuentas de la Ciudad de México

Direccién de Administracién y Finanzas

CONSTANCIA DE PARTICIPACION EN LOS EVENTOS DE COMISION
Fecha: 02/06/2023

Nombre del Servidor Publico: Aristides Rodrigo Guerero Garcia
Lugar de la comision: [ Oaxaca, Oaxaca
Periodo de la comisién: 29 de mayo de 2023

Objeto de la comision (Breve resumen de las actividades realizadas, conclusiones, resultados
obtenidos, y/o contribuciones que aportara al Instituto)

Participacion en el evento Ruta de la Privacidad en el estado de Oaxaca, que el
()rgano Garante de Acceso a la Informacién Piblica, Transparencia, Proteccion de
Datos Personales y Buen Gobierno del Estado de Oaxaca (OGAIPO), en
coordinacion con el Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacién y
Proteccién de Datos Personales (INAI) y la Comision de Proteccién de Datos
Personales (CPDP) del Sistema Nacional de Transparencia (SNT), organizaron en
esa entidad federativa con la finalidad de contribuir al progreso social y econémico
sostenible en todo el mundo y fortalecer la paz universal; dicho evento se llevé a
cabo el lunes 29 de mayo del presente, en un horario de 10:00 a 12:45 horas (Centro
de México) en el Auditorio del Archivo General del Estado de Oaxaca (Pinos 98, U.H.
Deportiva, 71228 Santa Lucia del Camino, Oaxaca), en el cual participé en mi calidad
de Comisionado Presidente de este Instituto y como Coordinador de la Comision de
Proteccién de datos personales del SNT en el acto inaugural asi cmo moderando
una mesa de discusion.

Documentos anexos: Programa

A / ARCIA
/\ _COMISIONADD PRESIDENTE
Ll !'\.__/' - -



| LAMORENA 865.LOCAL 1
© NARVARTE PONIENTI
' BENITO JUAREZ,CIUDAD DE MEXICO 03020,MEX

CFDI versiord.0

Domicilio fiscal
| GOMEZ FARIAS 218 [ Folio Fiscal:
! COL. CENTRQ / 78c6beff-db42-4260-96db-df2e5/960277
OV i %, 3| OAXACA DE JUAREZ | Fecha Timbrado: 2023-05-29T41:42:59
1 \ASV L y _ﬂ'{.y | OAXAC/ 68000 MEXICO || N. Certificado SAT: 00001000000509846663
SR ‘ | Fecha Emision: ~ 2023-05-20T11:42:32
e it RF.C. OTCO710247C6 N.Cert. Emisor:  00001000000505096357
Serie-Folio: IH600
Método de Pago: PUE
. 7 Forma de Pago: 04
Slicie: | Periodicidad: |
INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE DM#$S Afio: !_/
PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO Moneda: MXN !'!
Uso del CFDI: G03 Gastos en general |

R.F.C.: IAIDB0330V45 Reégimen Fiscal 603 C.P. Fiscal 03020

Tipo de cambio:

Tipo Comprobante: Ingreso

Cant Unidad Prod/sServ Descripcion

1 ROM 90111800 HOSPEDAJE \/
| argiE.

Folio: 78c6beff-db42-4260-96db-df2c5f960277

Complementos: CTO: 202  FOL: 101512 Caerofa): 8 Lugaryfecha: 68000

MEXICO  2023-05-29T11:42:32 |

Servicios E)raborcionadgs.d_el :‘28 al 29 de Ma—yo de 2023 .

*%%(UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y

Tasa o cuota: 002 0.160000

I
il
|

P. Unitario Total

1300.00 1,300.00

SUBTOTAL 1,300.00
LV.A.16% 208.00
1.S.H.3% 39.00
TOTAL: 1.547.00

TOTAL PAGADO: 1,547.00

Certificado SAT:  00001000000509846663

Fecha: 2023-05-29T11:42:59

Régimen Fiscal: 601
Cadena Onginal

|
iYgYU+yda659GV4vCA2TIQze/LSXrobK3S+KigefVSt0driLUsYKOThDGOMehJxL5ZuUeSpuPalY4ZjsSby/Yf+50tr20Un |

nWsG FG+T5L._lmQE_TTg_SQth??_kUA=tDOOO1 000000509846663||
Sello Diaital del SAT

/ikgNQ7Y06fZiYhM4yX8p8b0zZoTINSm 1x3B8Ei+jsTZHWOOS{TNuaepncj4QyX56

R+dalBG2q2kfaXE9C10YB5+H62DXgFdXWh7Dm+pvFY3Thb2NIIhiby8LQ==

Selle Digital de! Emisor

EI528nrKVEIXgMFQcAHMo0JQBIVIOJwOTodI7TIGrMmTqSLajibaluilYLRzkkh2L3QFIbOXGHIRWETNOZrpriTOXTD3ig |
BNHD2hBIo+KG/MBPY7IST1dXJYBy3qdqHBmkp5YnpBQe81NzxywnMVivwgzFwghDFzPS38Ahwep3CJtnCNZuho1hZEsy98q

boZzF JeSFaFOUWmILvb8gsNSGAPSETE1zQI0502+fyblizjq0d4/god0b7wSCO2vTn1LACGmgRIBCSV+UOI5WKegIHHTO0

pGoSU+dVaeFotVHFLgBVYFS5YhXhEE

t8CbtorcbXkauullYqBSeWeaAUUBBF2jQHTVdIYBhUBy3+4PpaO+BXHkkkdYAzDqBDe+UR7TrvhU9H0JA7q8DxckZ5win5t

FrU44PMzMazYzXKbijpTOOqudDegbYHIYgY U+ydab59GVAvCA2TIQze/L SXrobK3S+KiqefV5todrLUs YKOThDGOMehJx |
L5ZuUeSpuPalY4ZjsOby/Y+50tr20UnEI528nrKVIXgQMF QcAHMoDJQBVOJWO TodI7IGrMmTgSLafibaluilYLRzkkh2L (|
3QFIbOXGHIRMETNO2rpATOTD3igENHD2h8lo+KGHBPY7IS71dXJYBy3qdqHBmkpSYnpBQes 1 NzxywnMVivwgzFwgh |

DFzPS38Ahwep3CJHnCNZuho1hZEsy98qnWsGFG+T5UmQdTgsQxhZT TkUA=—=
Ceriificado del Emisor
00001000000505096357




5/30/23, 10:49 AM

"/ HACIENDA $%sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén
social del emisor

OTC9710247C6 OPERADORA
TURISTICAEL
CONZATTI
Folio fiscal Fecha de
expedicion
78C6BEFF-DB42- 2023-05-
4260-96DB- 29T11:42:32
DF2C5F960277
Total del CFDI Efecto del
comprobante
$1,547.00 Ingreso

hitps://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

IAI060330V45

Fecha
certificacion
SAT

2023-05-
29T11:42:59

Estado CFDI

Vigente

yd
v

Nombre o razén social del receptor

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESOALA
INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE
DATOS PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS
DE LA CIUDAD DE MEXICO

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

7



oriex OPERADORA TURISTICA EL CONZATTI IR 90 5
PRI ——W 25, |RFC: OTCOT10247C6 '
i \ ASY | comezr BEIBIS) 215, . COL. CENTRO Follo Fiscal:  e5408b35-745d-4chd-abB2-02e5m0486¢1
) M ¢ oo 4 Fecha Timbrado: 2023-05-29T08:37:53
L OAXACA DE JUAREZ, OAXACA N. Cort. SAT: 00001000000509846663
MEXICO C.P. 68000 N. Cert, Emisor: 00001000000505096357
Lugar de Expedicién: 68000 Metén::o de Pabgo: :’UE :’ago €n una sola exhibicion
Tipo Comprob.: ngreso
Forma de Pago: 04 Tarjeta de cré&dito
Uso CFDI: G03  Gastos en general
Versién CFDI: 4.0

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS PERSONALES Y RENDICION DE
CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO

R.F.C.: 1AI060330V45 REGIMEN FICAL: 603 C.P.FISCAL: 03020

LA MORENA 865 LOCAL 1

NARVARTE PONIENTE

_ BENITO JUAREZ CIUDAD DE MEXICO _ - c.p
N° Cheque: 340220  Fechay Lugar de Expedicién: e 29-MAY-2023 09:37:34 68000 .
CANT.  CVESAT UNIDAD CVEUNI NID DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 SERVICIO E48 CON CONSUMO 56.03 56.03

SubtotalT16% 56.03
:, e b A AN AT Subtotal 56.03
VA, 897 |~
‘ Total 65.00 ¥
Servicio 9.75
| *~(SETENTA Y CUATRO PESOS 75/100 M.N.)"** Gran Total 74.75

Régimel Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Sello del Emisor:

VIhuGKBytBtXji4hOywdTHBIIUMVVO4781GFdDIy4 TeOAEZpAKZeEtats6+52i9tr1 jJaW4UpxOCPUSKkdMAr31WS6I7TANKDuY
+wBGMQSAYZnFEYOZ/GD2FficOnYitgdllaXfcrbdkQekiTuKdac/09n W2 LUL4iGIWuQaC43ebegz TnHUNGIKCIIQTSIYENAQUGcdEPqVX0+
+VBSFloBfdPOLGATWALL+UMs1eR8zjgraNSIk8IWZT8AS51sjGbEMSSBIa3dX

+PBZIAVWLTBEO3WHSKsbNTH2uNMEZXVUDCZN1 1GZwYXDGOUD4)VIPOaJUY TEKIMpNG=

Sello del SAT:

PCITBIgPNATTYr3JdCEskPr2ehlbzWiMEbw/AIGH vJLnrbwMp2Glwy1906QuzoFqObyTY hpbEMstW+IRR/PYITZ0ThOr
+CdpX1RBCToEqHS0AIpKIzOS00tRASmiyz1/d+FGepCynCaCTrAqz8bZ0UIM1UwLNInSa2yQgOhPXIUJeFPC

+BobOiodOeJOuWHwWJOTWY2kAjeOAMA2 105mZWoRkdKDBZUxL ZZqnyBBxTMdKYhJ4 YNEdk TRsNuPSvDNm2dgNNREgUaP/efVF JMGKADAP GV 4kpX Ty
DgHKT7TRzxa3TtrSxsgSVNpKnpnrubdKWUJHAQRRTmczbw==

Cadena Original:

111.1]e5408b35-745d-4chd-ab82-02e5bE4e6¢1|2023-05-29T09:37:53|
VihuGKBytBLi4hTywdTHEIUMVvOq781GFdDIy4 TeOAE2pAkZ cEtat56+szi9tr JJaWs UpxOCPUSKkdMAr31WSEI7TANKDU
+rwBGHQSAYFEYOZGD2FficOnYitgdiiaXfcrook Qe TuKdan/08nWa2L UL4IGIWuQaC43ebegz TnHUNGIKCIIQTSIYBNAQUCHEAEPVXD+
+VBSFjo8idPOLGATWALL+UMs1eR82jgraNSikefWZTBAS51sjGbEMSSBYa3dX

+PEZIAVWLTEOIWHSKSBNTICUNMZXVUDCZNT 1 G2wYXDGHIDAVIPOaJUY TEKIMpNG==|00001000000509846663||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



cifibanamex
| Serviclos de Pago

OFERADO FOR m

REST HAGHOLTAS
GG¥EZ FARTAS M0 218
ORXACA DAX
NEII’A‘.IO 008419343

HAY 29, 24 a las 09:21:19
VENFA “AFHUBADA LUIP )
TARIETA 9119 Creditu  AUTUKIZACTON 9d 15

MONTO $ 65.00
PROP. $ 9.765_

TOTAL § 74.75

COPIA CLIEWTE

AUTORIZADG SIN FIRHA
KENTIA ARROYQ MUNIZ

En Ty prusum corpra FOiMoALTiCheL.
Usa tu Estado de Cuenta Bavantin



5/30/23, 10:49 AM

HACIENDA 2%sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén
social de]l emisor

OTC9710247C6 OPERADORA
TURISTICAEL
CONZATTI
Folio fiscal Fecha de
expedicion
E54D8B35-745D- 2023-05-
4CBD-AB82- 29T09:37:34
02ES5FB94E6C1
Total del CFDI Efecto del
comprobante
$65.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

IAI060330V45

Fecha
certificacion
SAT

2023-05-
29709:37:53

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del receptor

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE
DATOS PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS
DE LA CIUDAD DE MEXICO

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

7



ESPERANZA AQUINO PINEDA Factura 1200

AUPE481222BM2 FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza E6838F9C-B758-40AE-BCD4-CB20BF800043

VIOLETAS, 200-A, REFORMA, 68050, Oaxaca de Juarez, Oaxaca de Judrez, Oaxaca, NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

Tel. oo 563 00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

s oE CLIENTE 00001000000511126270

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION
PUBLICA, PROTECCION DE DATOS PERSONALES Y RENDICION DE FECHAY HOM;}E;??;’;I?;\;:&O;;
CUENTAS DE LA CIUDAD DI iCo fhisd) iy

1AI060330V45 RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

USO CFDI: GO3 - Gastos en general. / STg(EO320659

DOMICILIO FISCAL: 03020 FECHA'Y HORA DE EMISION DE CFDI

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 2023-05-31716:45:40

LA MORENA LOCAL1, 865, Narvarte Poniente, 03020, Ciudad de México, Benito Jusrez, LUGAR DE EXPEDICION

Ciudad de México, México 68050
Cantidad| "~ Unidad = |° No. Identificacién | Descripcién : " Precio Unitario] - Objetoimp.] ~  ~  Importe]
1.00 E48 - SERVICIO CA CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 28 DE MAYO DE 2023 +~ $673.64 02 - Siobjeto $673.64

de impuesto.

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO
MONEDA

VERSION

EXPORTACION

Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes
No. Identificacién - CA

Impuestos:

Traslados:
002 |VA Base - 673.638344 Tasa - 0.160000 Imporie - $

107.78
Retenciones:
) 001 ISR Base - 673.638344 Tasa - 0.012500 Importe - $

8.4

) (8 A & =t £ B
- —— -
S S S 5 : oo Bas

SETECIENTOS ¢ SUBTOTAL $673.64

TRASLADO IVA TASA 0.160000 $107.78
| - Ingreso RETENCION ISR $8.42
04 - Tarjeta de crédito TOTAL $773.00

PUE - Pago en una sola exhibicion
MXN - Peso Mexicano

4.0

01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI h LA N

LwrQjzWagvnxOkSRZmO/HIGEx0SUhdgmJz7p1r8egtzT2B TChMOeBVZIWdemNNYAFVEJ luAzxwXFDp/itIRNGHp52VIZThm7on81UUYwlb1 UL 1e0jdJOph 1 x+QnmkS
OsBOvhBmXy6/RidQw3Uoglgg+B0T0LASq/OdBOmxeloYNIL Te72nY T9Rcea kp1 GQQKQUHNWWR/1GgBOKXY seqzL 1VbpkMAzniqPkDF Grilyod 27THVBEeI 10btiglEBJoTcd
SugkoB7a3MkM3rHicZANefpBgn/59keasEGSmIVKHKWZnLUEIWTMyUXJTRToTF4bgaB2euWaHTBHSthNgIBw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

i1Co19LI+Dgf0snaWLSLiwmazKcKVO35AeeaT BHMEVY BT AuH+FdJJBPbgxCEjBKRVI2J9s+vgPbrd pLKY x/15BbOL 1 TYNKDg5Y TQJBmIS0Zg: E/DQBKE+2ut2wikis!
NI?IU4A14BUA1mﬁ'MF'qyﬁrgumhQVZB+Y'I'KFhXAwQEIeOydmﬂjcpauUSijeUuMXxVaSLZGQOIu‘rBQbDLdIWWmiSﬁT1 FibhjFC3g5LtwgVhabe0S0iglgBFscREcHo
DWLgKPUR3xwelt+rQHa1WNrwCEmMKE! IrSBEhwySjyeuwLyLysgYXbyS94KyRwLnBDOveGxqzTEE+A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|[1.14EGB38F9C-B758-40AE-BCD4-C$21JBF800043{2023—05—

31T17:00:39|STA090320683|LwrOjzWagvnx0k9IR2mO/HIGIxOSUh 7p1r8egtzT2B TChMOeBVZIWdemiNNYAFVBJIuAzxwXFDp/t9RNGHpSZVIZThm7on8 1UUY
wib1UL1e0jdJOph 1x+Qnmk50s60vhBmXyG/RidQw3Uoglgg+B0i0i /OdEOmxe0oYNILTe72nYT9RccAikp 1 GQOKQUHNWwWR/1GgE0X Y seqzL1VbpkMAzniaPkDFGnJ
ch427HVBeI10bn‘gIEBJoTc4$ugkoB733MkM3rl-i!cZ.AN grySSkeasECSmMIVKHKWznLUEWTMVUXITRToTF4bggB2cuWqH7bHS5thNGIBw==|00001000000506204836

Eeata dariimanta ac 1ina ranracantanidn imnraca da 1in NEMNI Danina 4 da 1
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5/31/23, 5:27 PM

HACIENDA $8sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén
social del emisor

AUPE481222BM2 ESPERANZA
AQUINO PINEDA

Folio fiscal Fecha de
expedicién

E6838F9C-B758-40AE-  2023-05-
BCD4-C820BF800043 31716:45:40

Total del CFDI Efecto del
comprobante
$773.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

1AI060330V45

Fecha
certificacion
SAT

2023-05-
31717:00:39

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE
DATOS PERSONALES Y RENDICION DE
CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO

PAC que certificé

STA0903206B9

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

7



FACTURA ELECTRONICA V. 4.0
No. FACTURA: C-15309

Folio Fiscal d18230fa-d1d5-47d1-81ac-4e5e864465d6

No. Certificado del Emisor: 00001000000509893401

No. Serie del CDS del SAT 00001000000509846663

Razén Social: FIDEL MENDEZ SOSA Fecha y Hora Certificacion . 2023-05-30T12:54:45

Uso del CFDI G03 Gastos en general

R.F.C. MESF661021FR8 Telefono: 951514 3769 Lugar de Expedicién 68000

Reg. Fiscal : -612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

DATOS DEL RECEPTOR :

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS PERSONALES Y RENDICIRN BE |AI060330V45
REGMEASBELAGY PRABHRS MEIE0n Fines no Lucrativos

LAMORENA 865 NARVARTE PONIENTE BENITO JUAREZ

CIUDAD DE MEXICO MEXICO C.P. 03020 TEL:
Cantidad  Clave/Unidad Clave Prod/Serv Descripcion Desc. Precio Importe
1.0 B o) 90101501 CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 29 DE MAYO DE 2023 1, 344.83 344.83
Codigo SAT: 90101501 Impuestos Traslado [ 002,0.160000,55.17 ] { Objeto Imp: Si objeto de Impuesto ] [ Exportacién: No]

]

AYNGS
) L AL T
FORMA DE PAGOQ: 04 TARJETA DE CREDITO Is)lég'(l;([)égo . 343-33
Condiciones :CONTADO Tipo de Comprobante: INGRESO A ) 55.17
Método de Pago : PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION [ LA Ls X : ;

Este documento es una representacion impresa de un CFD! - Version : 4.0 | TOTAL : 400.00

| Sello Digital del SAT
! i P : &
o

=~
o
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5/30/23, 2:26 PM

% HACIENDA $3saT

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén
social del emisor

MESF661021FR8 FIDEL MENDEZ
SOSA

Folio fiscal Fecha de
expedicion

D18230FA-D1D5- 2023-05-

47D1-81AC- 30T12:51:41

4E5E864465D6

Total def CFDI Efecto del
comprobante

$400.00 Ingreso

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

IAI060330V45

Fecha
certificacion
SAT

2023-05-
30T12:54:45

Estado CFDI

Vigente

7

Nombre o razén social del receptor

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESOALA
INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE
DATOS PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS
DE LA CIUDAD DE MEXICO

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

17



28 MAY 2023 * 29 MAY 2023 DESTINO OAXACA, MEXICO

PREPARADO PARA
"GUERRERO GARCIA/ARISTIDES
RODRIGO MR

CODIGO DE RESERVACION BHOMNZ
AIRLINE RESERVATION CODE  BHONIR (AM)

Ca live

CONCEPTOS AVANZADOS EN
TURISMO S.A.DE C.V

CHIAPAS 130 BIS COL.ROMA NORTE
DELEG. CUAUHTEMOC CDMX CP 06700
01 55 5090 7930 CON 12 LINEAS
ASESOR DE VIAJES RM

ﬂ’ PARTIDA: DOMINGO 28 MAY eor fevr vric e e

AEROMEXICO MEX

AM 2050 MEXICO CITY, MEXICO

Operado por: Sale a Ia(s)

AERCLITORAL DBA AEROMEXICO

CONNECT 1:15pm
AE Terminal:

Duracion:

lhoras 13minutos TERMINAL 2

Cabina:

Turista

Estado:

Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, 1 pieza
Equipaje de cabina: Aduito, 2 piezas

Nombre del pasajero;
» GUERRERO GARCIA/ARISTIDES RODRIGO MR

21C

- Avion:

» OAX
OAXACA, MEXICO EMBRAER EMB E90 JET
- Millaje: 228
Llega a la(s): Comid

A omidas:

: 2'28pm Refresco

© Terminal:

. No disponible
Asientos; Recibo(s) de boleto(s) eiectrdnico(s):

1399798318691

X ARTIDA: LUNES 29 MAY ro evorver

AEROMEXICO OAX
AM 2055 OAXACA, MEXICO
Operado por: Sale a la(s):
AEROLITORAL DBA AEROMEXICO .
CONNECT 8:41pm
Duracién: Terminal:
lhoras 24minutos No disponible
Cabina:

Turista

Estado:

Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, 1 pieza
Equipaje de cabina: Adulto, 2 piezas

Nombre del pasajero:
» GUERRERO GARCIA/ARISTIDES RODRIGO MR

, MEX
MEXICO CITY, MEXICO

178

+ Avidn:
: EMBRAER EMB EQ0 JET

_ - Millaje: 228

~ Llega a la(s): Comid

: omidas:

3 10-05pm Refresco
Terminal:

© TERMINAL 2

Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electronico(s):

'1399798318691



QOTROS: SABADO 25 NOV

OTROS - MEX "
~ MEXICQ CITY, MEXICO

Estado:
Confirmado . Informacién:
© SEGMENTO DE PROTECCION
Notas

CATUR LE DESEA UN FELIZ VIAJE

CONCEPTOS AVANZADOS EN TURISMO S.A. DE C.V

CHIAPAS 130 BIS COL.ROMA NORTE DELEG. CUAUHTEMOC CDMX CP
06700
01 55 5090 7930 CON 12 LINEAS

ASESOR DE VIAJES RM



¥ AEROMEXICO.2) A1 2050
MEX = OAX
TERMINAL 2

SALIDA SALA ZONA ASIENTO
13:15 - 5 21C
PASAJERC

ARISTIDES RODRIGO MR
GUERRERO GARCIA

BHONIR | Clase Y | Controf 41



SALIDA SALA ZONA ASIENTO
2041 - 5 178

PASAJERO

ARISTIDES RODRIGO MR
GUERRERO GARCIA

| A
BHQNIR I Clase Y ! Control 27
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““Ruta de B Privacidad 202

Fecha 29 de mavo del 2023
Lugar Auditorio del Archivo General del Estado de Oaxaca
Pinos 98, U.H. Deportiva, 71228 Santa Lucia del Camino, Oax.
Hora De 10:00 a 12:40 horas

Poblacién Objetivo

Sujetos obligados, sociedad civil organizada y estudiantes universitarios del Estado
de Oaxaca.

Invitados especiales

(Presidium)

e Comisionada Presidenta del INAI: Blanca Lilia Ibarra.

e Comisionada del INAI: Josefina Roman Vergara

e Comisionado Presidente del OGAIPO: Josué Solana Salmoran.

e Coordinador de la Comisién de Proteccién de Datos Personales del SNT:
odrigo Guerrero Garcia.

e Coordinador de organismos garantes del SNT: Abraham Montes Magafia.

e Secretario de Gobierno de Oaxaca: José de Jesiis Romero Lépez.

Panelistas/Conferen

¢ Sharon Morales Martinez, Secretaria de la Comisién de Proteccién de Datos
Personales.
e Laura Lizette Rodriguez Enriguez, Comisionada Ciudadana del INFO CDMX.

e Leticia Elsa Reyes Lépez, Secretaria de Honestidad del Gobierno del Estado

) de Oaxaca.
cista ] ] L el -

e Luis Gonzalez Brisefio, Comisionado Presidente del {CAL

e Miguel Novoa Gédmez, Director General de Proteccién de Derechosy Sancién.

e Moderador: Aristides Rodrigo Guerrero Garcia. Dar paso a conclusiones (2
min)

e Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacién y Proteccién de
Datos Personales {INAI).

e Comisidn de Proteccion de Datos Personales {CPDP) del Sistema Nacional de

Convocantes

Transparencia (SNT).
e Organo Garante de Acceso a la Informacién Publica, Transparencia,

Proteccién de Datos Personales y Buen Gobierno del Estado de Oaxaca.

Descripcién del

evento

La Ruta de la Privacidad es un ejercicio de del derecho de proteccién de datos
personales que busca la participacion y cooperacidn de todos los actores para
visibilizar la importancia de establecer acciores transversales de proteccidén de datos
y privacidad, con enfoque de derechos humanos y haciendo énfasis en el tratamiento

ético de datos personales, para alcanzar los ODS.

DIA INTERNACIONAL DE PROTECCION DE DATCS PERSONALES 2 0 2 3
£\




|5 protsccitn ds datos peesmades
= @nls Agenda 2080 para !
DESARROLLO

S0OSTENIBLE

®)

10:00 - 10:05 hrs

PN i inai[%

PROGRAMA

Actividad
ACTO INAUGURAL

ados especiales: OGAIPO.

entadion general

10:03 -10:06 hrs

Mensaje de la Comisionada Josefina Roman Vergara, Comisionada del INAI.

10:06 - 10:09 hrs

Mensaje de Aristides Rodrigo Guerrero Garcia, Coordinador de la Comisién de
Proteccién de Datos Personales del SNT.

10:09 - 10:12 hrs

Mensaje de Abraham Montes Magafia, Coordinador de organismos garantes del SNT

10:12 - 10:15 hrs

Mensaje de persona invitada especial. Jests Romero Lépez, Titular de la SEGO.

10:15 -10:18 hrs

Mensaje de Josué Solana Salmorén, Comisionado Presidente del OGAIPO

10:18 - 10:25 hrs

Mensaje Inaugural de Blanca Lilia lbarra Cadena, Comisionada Presidenta del INAI

10:25 - 10:30 hrs

10:30 - 10:55 hrs

Ajuste de tiempo

CONFERENCIAMAGISTRAL BIE
©ODS16: Paz, Justicia e Instituciones Sélidas
Anastasia Dozo, Directora de Promocién del Derecho a la Privacidad. Agencia de

Acceso z la Informacion Publica de Argentina.

10:55 - 11:00 hrs

Entrega de reconocimiento al ponenie

11:00 ~11:05 hrs

“Proteccién de Datos Personales: elemento para [a Paz, Justicia e Instituciones sélidas”™

T1:05 - 11:10 hrs

Ajuste de tiempo

Presentacion det Panel y Semblanzas de los invitados.

110 -11:17 hrs

Sharon Morales Martinez, Secretaria de la Comisién de Proteccidén de Datos Personales

(Intervencién 7 minj

TE17 - 24 hrs

Laura Lizette Rodriguez Enriquez, Comisionada Ciudadana del INFO CDMX.
(Intervencién 7 min)

T:24-11:31 hrs

Leticia Elsa Reyes Lépez, Secretaria de Honestidad del Gobierno del Estado de Oaxaca
(Intervencion 7 min)

T:31 - 11:38 hrs

Luis Gonzdlez Brisefio, Comisionado Presidente del ICAI . {Intervencién 7 min)

11:38 - 11:45 hrs

Miguel Novoa Gémez, Director General de Proteccidén de Derechos y Sancion.
(Intervencion 7 min).

1M:45 - 11:47 hrs

Moderador: Aristides Rodrigo Guerrero Garcfa. Dar paso a conclusiones (2 min)

11:47 ~11:49 hrs

Sharon Morales Martinez, Secretaria de la Comisién de Proteccién de Datos Personales

(Conclusién 2 min)

11:49 - 11:51 hrs

Laura Lizette Rodriguez Enriquez, Comisionada Ciudadana del INFO CDMX
{Conclusién 2 min}

11:51 - 11:53 hrs

Leticia Elsa Reyes Lépez, Secretaria de Honestidad del Gobierno del Estado de Oaxaca
(Conclusién 2 min)

1153 - 11:55 hrs

Luls Gonzélez Brisefio, Comisionado Presidente del ICAl {Conclusién 2 min)

L

Dia INTERNACIONAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES 2 0 2 3

-




HOJA 1 DE 1

[
1, _ Praveacsnse g b

NUM. REQUISICION:
NOM, COSTO ESTIMADO CON
ONSECUTIVO DESCRIPCION DE LOS BIENES, ARRENDAMIENTOS O SERVICIOS REQUERIDOS. CANTIDAD UNIDAD EXISTENCIA ALMACEN LVA INCLUIDO
Viaticos en el pais _..1. 1 Servicio No aplica $2,808.00
Total  $2,808.00
NOMBRE DEL AREA SOLICITANTE: ) | NOMBRE Y FIRMA cm._x TITULAR DEL AREA SOLICITANTE

) Pz

Direccion de Administracion y Finanzas

NUMERO Y NOMBRE DE LA PARTIDA PRESUPUESTARIA POR AFECTAR CLAVE PROGRAMATICA
AL PR XN
3751 Viaticos en el pais 50 02 LCP Sandra Ariadna Mancebo Padilia
9 - oo v . ~
Directora de Administracion y Finanzas
JUSTIFIGACION Y USO DE LO SOLICITADQ, OTRAS OBSERVACIONES VERIFICO SUFICIENCIA PRESUPUESTAL __AUTORIZO

De conformidad con los articulos 4, fraccion 1X; 15, primer parrafo; 17, fraccion 1ll; 32 y 38 de los
Lineamientos en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios del instituto de
Transparencia, Acceso a la Informacion Puablica, Proteccion de Datos Personales y Rendicién de
Cuentas de la Ciudad de México. Asi mismo, para soportar la suficiencia presupuestal de esta
req on, se hace constar la autorizacion del Programa Operativo Anual para el ejercicio fiscal 2023,
por parte del Pleno del instituto, mediante Acuerdo 731/S0/22-0212023, de fecha 22 de febrero de
2023, y de acuerdo a lo establecido en el articulo 8 de los Lineamientos para la Asignacion de
Comisiones y Erogacion de Viaticos y Pasajes Nacionales e Internacionales.

_
,

Se requiere del pago de viaticos para un dia con pernocta y un dia sin pernocla, correspondiente af
periodo del 28 al 29 de mayo de 2023, en la ciudad de Oaxaca de Juarez, Oaxaca; toda vez que el
Comisionado Presidente Dr. Aristides Rodrigo Guerrero Garcia, en su calidad de titular del tnstituto de
Transparencia, Acceso a la Informacién Publica, Proteccidn de Datos Personales y Rendicion de
Cuentas de la Ciudad de México, asi como Coordinador de la Comision de Proteccién de Datos
Personales delf Sisterna Nacional de Transparencia, ha sido convocado para promover la jornada "Ruta

de la Privacidad” en el estado de Oaxaca, que se llevara a cabo el dia 29 de mayo, en el Auditorio del [ Mtra. Diana Francia Hernandez Martinez | Dr. Aristides Rodrigo Guerrero Garcla

Archivo General del Estado de QOaxaca, ubicado en Pinos 98, U.H. Deportiva, 71228, Santa Lucia del . i . L .
Camino Qaxaca. Subdirectora de Recursos Financieros | - Comisionado Presidente

FECHA DE ELABORACION
25 05 2023

DiA MES ANO
HOTe NO SOLICITAR EN UNA MISMA RE G 101 BIENES DE DIFERENTES CONCEPTOS DE PARTIDA Py

Vi by




nstituce de Transparencia, Acceso 3 [ informacidn P(zm;c, 3,
Proteccion de Datos Persenales y Rendicion de Quentas de fa Ciudad de Meéxie

PRESIDENCIA
Mx09.INFODF.6CCA/5.13/191/2023

Asunto: Solicitud de viaticos
Ciudad de México a 22 de mayo de 2023

L.C.P. SANDRA ARIADNA MANCEBO PADILLA

DIRECTORA DE ADMINISTRAC[ON Y FINANZAS

PRESENTE. i

Con el gusto de saludarla, hago de su conocimiento que el Organo Garante de
Acceso a la Informacion Publica, Transparencna Proteccion de Datos Personales y
Buen Gobierno del Estado de Oaxaca (OGAIPQ), en coordinacion con el Instituto
Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacion y Proteccion de Datos
Personales (INAI) y la Comisién de Proteccién de Datos Personales (CPDP) del
Sistema Nacional de Transparencia KSNT) han decidido promover la Jornada “Ruta
de la Privacidad” en el estado de Oaxaca con la finalidad de contribuir al progreso
social y econdmico sostenible en todo el mundo y fortalecer la paz universal; dicho
evento se llevara a cabo el lunes 29 de mayop del presente, en un horario de 10:00
a 12:45 horas (Centro de México) er’1 el Auditorio del Archivo General del Estado de
Oaxaca (Pinos 98, U.H. Deportiva, 71228 Santa Lucia del Camino, Oaxaca), al cual
he sido invitado en mi calidad de Comisionado Presidente de este Instituto y como
Coordinador de la Comision de Proteccmn de datos personales del SNT.

En ese sentido, le solicito girar sus amables instrucciones a fin de que la Direccidn
de Administracién y Finanzas, me proporcione los respectivos viaticos con pernocta,
pasajes aéreos de ida y vuelta, traslados internos y alimentos, con fecha de salida
el 28 de mayo y retornando el 29 de‘ mayo del presente afio.

restada al presente.

Sin mas por el momento, agradech la atencion

ATENTA/MENTE/ ;
/ | Adminisirzcidn y“r:*g"ac

FPVR I | 53 |
,.hfjf ; "\If \L / / E 2 2 \; ?ﬂﬁs I
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